



ORDEN DE COMPRA N° 22 /

SEÑOR(ES) EASY S.A.  
RUT EMPRESA 96671750-5  
DIRECCION PARCELA 69 VEGAS SUR

De nuestra consideración: Agradeceremos se sirva dar curso a la siguiente orden de compra:

CANTIDAD	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL NETO
2	PERSIANA PVC 25 MM 160X165CM ALABASTRO (462855)	12706	25.412
3	DEO GLADE AC NATURAL AP VAINILLA (844154)	2213	6.639
2	ADHESIVO LA GOTITA DESPLAY 2ML (119868)	1050	2.100
2	CERRADURA CAJONES 20 MM MODELO 288	2508	5.016
			0
		SUB-TOTAL	39.167
		IMPTO. 19%	7.442
		TOTAL	46.609

CON CARGO A LA CUENTA 2204007 \$7.901,-  
CON CARGO A LA CUENTA 2204010 \$38708.-

1- La factura deberá ser enviada a: GOBIERNO REGIONAL DE COQUIMBO RUT: 72.225.700-6, PRAT 350, LA SERENA

2- Esta orden de compra SOLO es válida por los productos

La Serena, 28 de junio de 2012



CLAUDIA LEONOR ROJAS ROJAS  
Jefe Departamento Administración  
Gobierno Regional - Región de Coquimbo

CLRR/DHG/cmc



## Cotización - Venta Stock N° 2398480

Datos Cotización			
N° Cotización	2398480	Nota	
Local Venta	LA SERENA	Dirección Local	PARCELA 69 VEGAS SUR
Vendedor	Susana Rojas Alcayaga		
Válido Desde	28/06/2012	Válido Hasta	01/07/2012
Ventana Horaria	1° Ventana	Fecha Requerida	28/06/2012

Datos Cliente			
Razón Social	GOBIERNO REGIONAL DE COQUIMBO	Rut	72225700-6
Giro	GOBIERNO REGIONAL	Dirección	ARTURO PRAT 350, LA SERENA
Teléfono Contacto	51/207234		

Artículo	Descripción	Cantidad	Unimed	Precio	Total
462855	PERSIANA PVC 25MM 160X165CM ALABASTRO	2.00	ST	12,706.00	25,412
844154	DEO GLADE AC NATURAL AP VAINILLA	3.00	ST	2,213.00	6,639
119868	ADHESIVO LA GOTITA DISPLAY 2ML	2.00	ST	1,050.00	2,100
197781	CERRADURA CAJONES 20 MM MODELO 288	2.00	ST	2,508.00	5,016
<b>Total Afecto</b>					<b>39,167</b>
<b>Total Exento</b>					<b>0</b>
<b>IVA 19.00%</b>					<b>7,442</b>
<b>Total</b>					<b>46,609</b>

Firma Responsable
-------------------

2204007 \$6639 -  
2204010 \$32.528.-

7900.44  
38.208 (32)

39.167.